[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 22.09.2005 № 151-рз

пос. Батецкий

В целях подведения итогов работы территориального общественного органа самоуправления района:

1. Провести семинар-совещание с представителями ТОС 4 октября    2005 года.
2. Утвердить прилагаемые план проведения семинара-совещания и смету расходов.

Заместитель

Главы администрации                                             С.В. Горшкова

кн

№ 53-р

                Утверждена

распоряжением Администрации

района от 22.09.2005 № 151-рз

Смета
расходов на проведение семинара-совещания представителей ТОС района

4 октября 2005 года

Наименование расходов
Сумма

(руб.)

Приобретение блокнотов

(108 шт. х 25 руб.)
2700-00

Приобретение авторучек

(108 шт. х 17 руб.)
1836-00

Приобретение папок-конвертов

(108 шт. х 29 руб.)
3132-00

Выпечные изделия

(108 шт. х 7 руб.)
756-00

Сахар ( 2 кг х 25 руб.)
50-00

Чай (1 пачка х 26 руб.)
26-00

Подарочная книга "Великий Новгород" (108 шт. х 125 руб.)
13500-00

Итого
22000-00 (Двадцать две тысячи рублей  00 коп.)

_______________

                                                                                             Утвержден
распоряжением Администрации

района от 22.09.2005 № 151-рз
ПЛАН

проведения районного совещания старост, председателей, уполномоченных уличных, домовых комитетов

4 октября 2005 года
пос. Батецкий

Районный Дом культуры

Начало: 10 час. 30 мин.

Приглашены: руководители районных организаций, учреждений, предприятий, служб областных, федеральных ведомств, депутаты районного Совета, Главы, заместители Глав администраций сельсоветов

Повестка дня:

1. О реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на территории района и выборах в органы местного самоуправления района – 9 октября 2005 года.

Докладывает: Ковалева О.А., председатель комитета муниципальной службы района

                                          10.30 – 10.45

2. О состоянии и готовности к обеспечению уличным освещением, энергообеспечением, транспортным обслуживанием  населенных пунктов  района в 2005/2006 году.

Докладывает: Семенов О.П., заместитель Главы администрации района

                         Меливадзе В.К., зам.начальника Батецкого РЭС

                         Тиханов И.В., мастер ОАО "Новоблкоммунэлектро"

                                                   Батецкий участок

                                        10.45 – 10.55

3. О состоянии дел и перспективе реализации в районе Федерального закона "О ветеранах".

Докладывает Пентешкина Р.Г., заведующая отделом социальной защиты населения района

                                       10.55 – 11.20

4. Разное

                                      11.20 – 13.00

___________

О проведении семинара-совещания

_1150632680